6 Форма, сроки и порядок 

оплаты товара, работы, 

услуг 

-  Аванс в размере 100% от суммы ежемесячной 

потребности в бензине и дизельном топливе. 

7 Начальная (максимальная) 

цена договора 
Начальная (максимальная) цена договора с учетом 

НДС: 4 160 470 (Четыре миллиона сто шестьдесят 

тысяч четыреста семьдесят) руб. 01 коп.   

Начальная (максимальная) цена договора без учѐта 

НДС:  

3 525 822 (Три миллиона пятьсот двадцать пять 

тысяч восемьсот двадцать два) руб. 04 коп. 

НДС18% : 634 647(Шестьсот тридцать четыре 

тысячи шестьсот сорок семь) руб. 97 коп.  

 В случае если операция по поставке товара, не 

подлежит налогообложению НДС (освобождается 

от налогообложения НДС), либо Претендент 

освобождается от исполнения обязанности 

налогоплательщика НДС, либо Претендент не 

является налогоплательщиком НДС то цена,